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Sviluppo Mare 1 shpk
NIPT L61706003C

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
né datén 31-12-2019

(té gjitha shifrat né LEK)

Nr. AKTIVI 31/12/2019 31/12/2018
1 AKTIVET AFATSHKURTERA
1 Aktivet monetare 0 0
11 Banka 0 0]
1.2 Arka 0 0
2 Investime 0 0
i 2.1 Ne tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 0 0
2.2 Aksionet e veta 0 0
23 Te tjera Financiare 0 0
3 Té drejta té arkétueshme 10,118,942 394,882
3.1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 0 0
i 32 Nga njésité ekonomike brenda grupit 0 0
3.3 Nga njésité ekonomike ku ka pjesémarrje 0 0
34 Taksa pér tu arkétuar 722,762 352,715
3.5 Té tjera té arkétueshme 9,396,180 42,167
| 3.6] Kapital i nénshkruar i papaguar 0 0]
4 Inventarét 0 0
4.1 Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme 0 0
4.2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0 0
4.3 Produkte t& gatshme 0 0
4.4 Mallra _ 0 0
| 45 Aktive Biologjike (Gjé e gjallg né rritjie e majméri) 0 0
4.6 AAGJM té mbajtura pér shitje 0 0
4.7 Parapagime pér inventar 0 0
| 5 Shpenzime té shiyra 6,994,931 1,963,576 |
6 Té arkétueshme nga 1é ardhurat e konstatuara 0 0
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 17,113,873 2,358,458
Ll AKTIVET AFATGJATE ]
7 Aktive financiare 0 0
7.1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 0 0
B 7.2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 0 0
73 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka pjesémarrje 0 0
7.4 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka pjesémarrje 0 0
7.5 Tituj t& tjeré t& mbaijtur si aktive afatgjata 0 0
7.6|  Tituj té tjeré t& huadhénies 0 0
8 Aktivet materiale 0 0 |
8.1 Toka dhe ndértesa 0 0
8.2 Impiante dhe makineri 0 0
| 83 Té tjera Instalime dhe pajisje 0 0]
8.4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 0 0
9 Aktivet biologjike 0 0
|10 Aktive jo materiale: 0 0 |
10.1 Koncesione,patenta,ligenca,marka treg. té drejta etj. 0 0
10.2 Emri i Miré 0 0
| 10.3] Parapagime pér AAJM 0 0|
11 Aktive tatimore té shiyra B 0 0
12 Kapitali i nénshkruar i papaguar 0 0
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 0 0
AKTIVE TOTALE | 17,113,873 2,358,458




Sviluppo Mare 1 shpk
NIPT L61706003C

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
né datén 31-12-2019

(té gjitha shifrat né LEK)

|DETYRIMET DHE KAPITALI 31/12/2019 31/12/2018
I} DETYRIME AFATSHKURTRA ) 18,689,952 3,934,538
- 13.1|  Titujt e huamarrjes 0 0|
13.2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 3,061 0
13.3 Arkétime né avancé pér porosi 0 0
~ 134| Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit B 5,923,758 2,866,430
13.5|  Té tjera té pagueshme 11,822,725 | 0
13.6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 i 0
13.7.  Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka pjesémarrje 0 0
13.8]  Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve 937,808 779,208 |
13.9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 2,600 288,900
14.1| Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara ) 0 0 |
14.2| Té ardhura té shiyra - 0 0
14.3|  Provizione 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTERA 18,689,952 3,934,538
v DETYRIME AFATGJATA 0 0
1641 Titujt e huamarrjes 0 0
15.2]  Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 - 0
15.3 Arkétimet né avancé pér porosi 0 0|
15.4|  Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit | 0 0
15.5 Déftesa té pagueshme 0 0
15.6 Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
15.7|  Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka pjesémarrje 0| 0
 15.8|  Té tjera t& pagueshme 0 0
16 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
17 Té ardhura té shtyra 0| 0
18 Grante te marra 0 0
19 Provizione: 0 0
19.1]  Provizione pér pensionet ] 0 ) 0
19.2|  Provizione té tjera 0 0
20 Detyrime tatimore t& shtyra ) * 0 B 0 |
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATE 0 B 0
DETYRIMET TOTALE 18,689,952 3,934,538
Vv KAPITALI DHE REZERVAT 100,000 100,000
21 Kapitali i Nénshkruar B 100,000 100,000
22 | Primii lidhur me kapitalin 0 0
23 Rezerva rivlerésimi B 0 0
24 Rezerva té tjera 0 0
241 Rezerva ligjore 0 0
24.2 Rezerva statutore 0 0
24,3]  Rezerva té fiera o 0 ] 0|
25 Fitimi i pashpérndaré (1,676,079) (218,843)
26 Fitim / Humbja e Vitit 0 (1,457,236)
TOTALI KAPITALEVE TE VETA (1,576,079) (1,576,079)
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 17,113,873 2,358,459

Kéto Pasqyra Financiare jané pérgatitur dhe aprovuar né datén: 25.01.2019

Aprovoi (emer, firma):

A
ﬁ, 0T
P




Sviluppo Mare 1 shpk

NIPT L61706003C
Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve
pér periudhén nga 01-01-2019 deri 31-12-2019

(té gjitha shifrat né LEK)

1 TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI 31/12/2019 3111212018
30 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 0 0
31 Ndryshim gjendje prod. t& gatshme dhe prod. né proces 1,603,081 0
32 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
33 Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
Totali i t& ardhurave nga aktiviteti kryesor 1,603,081 0
] SHPENZIMET PER AKTIVITETIN KRYESOR
34 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 0 (644,870)
34.1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme ] | 0 0
34.2 Té tjera shpenzime 0 (644,870)
35 Shpenzime té personelit (466,878) (739,098)
35.1 Paga dhe shpérblime (400,000) (660,000)
- 362 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (66,878) (79,098)
35.3 Shpenzime pér pensionet 0 0
36 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
37 Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
38 Shpenzime té tjera shfrytézimi ] - (1,000,347) (168,000)
Totali i shpenzimeve té aktivitetit kryesor (1,467,225) (1,551,968)
REZULTATI NGA AKTIVITETIT KRYESOR 135,856 (1,551,968)
1] TE ARDHURA TE TJERA (paragit vegmas nga ato brenda grupit nése ka) 84,748 134,732
39 | Téardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
40 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera afatgjata 0 0
41 Té ardhura nga interesat dhe té tjera financiare L - 0 134,732
42 Té ardhura nga kurset e kembimit 84,748 0
43 Té ardhur nga grantet ] 0 0
44 Zhvlerésimi i aktiveve/investimeve financiare afatshkurtera 0 0
v SHPENZIME FINANCIARE (paragit vegmas nga ato brenda grupit nése ka) (220,604) (40,000)
45 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme 0 0
46 Humbje nga kurset e kembimit 0 0
47 Shpenzime té tjera financiare (220,604) (40,000)
48 Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
49 Rezultati neto nga Shitja AAM 0 0
Rezultati nga aktiviteti finaciar (135,856) 94,732
Vv FITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT 0 (1,457,236)
50 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
~50.1]  Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0 0
50.2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shiyré 0 0
50.3 Pjesa e tatim fitimit t&¢ pjesémarrjeve 0 0
vi FITIMI (HUMBJA) E VITIT 0 (1,457,236)
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE 31/12/2019)  31/12/12018
FITIMI (HUMBJA) E VITIT 0 (1,457,236)
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin
61 Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja -
62 Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale
63 Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
64 Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrj
Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfsh l\ése pér vitin 0 0
Vil TOTALI | TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRES \’ER VITIN 0 (1,457,236)
Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 (1,457,236)

Interesat jo-kontrolluese




Sviluppo Mare 1 shpk
NIPT L61706003C

Pasqyra e Fluksit t& Mjeteve Monetare metoda indirekte
(té gjitha shifrat né LEK)

pér periudhén nga 01-01-2019 deri 31.12.2019

31.12.2019

31/12/2018

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

(1,457,236)

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

| Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i périshiré né aktivitetet investuese:

(Fitim) humbje nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

o ‘OOOC} o

|D ‘DOOO‘

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera
Rénie/(rritje) né inventaré

| (14,965582)]
0

(2,316,291)

0

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

Rritje/(rénie) né detyrime pé&r punonjésit

8,715,421

3,073,430

158,600

700,098

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

(6,091,561)

0

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto t& arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté t& arkétuar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

QOO‘DOOOO

coo|ooo|oo

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur ng) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arké&tuara

Pagesa e kostove té transaksionit q& lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve t& pérdorura si kolateral

Cloo oloo

Pagesa e huave

6,091,561

Pagesé e detyrimeve té qgirasé financiare

0

Interes i paguar

0

Dividendé té paguar

0

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

6,091,561

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té tyre

(=]

Mjete monetare dhe ekuivalents t& mjeteve monetare né fillim

Efekti i luhatjeve té& kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare né fund
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Sviluppo Mare 1 shpk

NIPT L61706003C

Rakordim i té ardhurave me shifrén e afarizmit dhe FDP pér periudhén e mbyllur né datén 31-12-2019
(té gjitha shifrat né LEK)

| Rakordimi i t€ ardhurave te PASH me Deklaraten \jjeore 31/12/2019 31/12/2018
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 0 0
Ndryshim gjendje prod. t& gatshme e né proces 1,603,081 0
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0

1 Té ardhurat sipas PASH 1,603,081 0
Shtohen té ardhurat Financiar:

Té ardhura nga Interesat 0 134,732

Té ardhurat nga kurset e kémbimit 84,748 0

Té ardhura te tjera financiare 0 0

84,748 134,732

2 Totali i té ardhurave té raportuara né deklaratén e FDP 1,687,829 134,732

Il Rakordimi i té ardhurave té PASH me Deklarimin e TVSH:

3 Totali i té ardhurave sipas PASH 1,603,081 0
Deklarimi sipas rubrikave té TVSH

9 Shitjet e pérjashtuara 0 0
10 Shitjet pa TVSH 0 0
11 Eksporte mallrash 0 0
12 Furnizime me shkallé zero 0 0
13 Shitje me shkallé 20% 0 0
15 Shitje regjimi agjenteve t& udhetimit (vetém marzhi) 0 0

Nén-totali (A) 0 0

Té ardhura qé nuk jané pjesé e deklarimevené TVSH

Ndryshim gjendije prod. t& gatshme e né proces 1,603,081 0
Puna e kryer dhe e kapitalizuar 0 0
Plus té ardhura né avancé té vitit té kaluar 2018 /2017 0 0
Minus té ardhura né avancé té vitit actual 2019 /2018 0 0

Minus té& ardhurat nga shitja e AAM
Té tjera rregullime 0 0
Nén-totali (B) 1,603,081 0
Tofali i t&€ ardhurave qé rakordojné me PASH (A+B) 1,603,081 0

Deklarime né libra gé nuk kané efekt né té ardhura

17 Auto-faturime 0 0
19 Borxhi i keq 0 0
Té tjera rregullime i 0 0
Nén-totali (C) 0 0
Totali i té ardhurave sipas deklarimeve né TVSH (A+C) 0 0

Keto shenime shpjeguese jane pjese integrale e Pasqyrave Financiare




Sviluppo Mare 1 shpk
NIPT L61706003C

Pasqyra e Rezultatit Tatimor

pér periudhén nga 01-01-2019 deri 31-12-2019

(té gjitha shifrat né LEK)

31/12/2019 31/12/2018

1 |HUMBJE E MBARTUR 1,674,422 217,186 |

1.1 | Nga viti 2016 56,026 0
1.2 | Nga viti 2017 161,160 56,026
1.3 | Nga viti 2018 1,457,236 161,160
| 2 |Fitimi neto para tatimit . 0 (1,457,236)
3 |Shpenzime t& panjohura fiskalisht 433,179 0
3.1 | Amortizim pértej normave té lejuara 0 0
| 3.2 Shpenzime pér interesa pértej normave té lejuara 0 0
3.3 | Shpenzime jo té zbritshme (Ref.) 0 0
3.4 | Gjoba penalitete 220,604 0
3.5 | Provizione 0 0

3.6 | Té tjera té& pazbritshme 212,575 0]

3.7 | Té (ardhurafrimarje) té pa tatueshme 0 0

4 |Fitimi i tatueshem 433,179 (1,457,236)
5 |Minus humbjen e mbartur 1,674,422 217,186

6 [FITIMI/(HUMBJA) E TATUESHEM (1,241,243) (1,674,422)
Tatimi mbi fitimin 0 0
Parapagime gjaté vitit 0 0
Teprica pér tu paguar (rimbursuar) 0 0




Sviluppo Mare 1 shpk
NIPT L61706003C

Shénime pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur né datén 31.12.2019
(té gjitha shifrat né LEK)

Pérmbledhje e politikave té pérgjithshme kontabél

(a) Natyra e aktivitetit

Shogéria Sviluppo Mare 1 shpk éshté rregjistruar né datén 28.04.2016 me numér L61706003C me aktivitet
kryesor Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore.. Shogéria e ka seliné né adresén Njésia Bashkiake Nr. 9,
Rruga e Dibres, Godine me Nr. Pasurie 7/173,ZK 8360, Kati 2

(b) Standartet e kontabilitetit

Pasqyrat financiare t& shoqérisé pér vitin 2019 jané Pérgatitur sipas Standarteve Kombétare t& Kontabilitetit
(SKK) dhe Ligjit Nr. 25/2018 Daté 10.05.2018 Pér Kontabilitetin dhe Pasayrat Financiare

(c) Bazat e matjes

Pasqyrat Financiare jané pérgatitur duke u bazuar né koston historike, pérjashtuar derivativét financiar (n.q.s
ka), instrumentat financiaré me vleré té drejté pérmes fitimit e humbjes dhe aktivet financiare té viefshme pér
shitje, t& cilat maten me vieré té drejté.

(d) Monedha funksionale dhe raportuese

Pasgyrat Financiare jane pasqyruar ne LEK e cila eshte monedha funksionale e kompanise.

(e) Pérdorimi i gjykimeve dhe hamendésimeve

Paragitja e Pasqyrave Financiare konform SKK-ve, kérkon qé& manaxhimi té bé&jé vierésime, gjiykime e supozime
qé ndikojné né aplikimin e politikave kontabél dhe vlerén e raportuar té aktiveve, detyrimeve, té ardhurave e
shpenzimeve. Rezultatet aktuale mund t& ndryshojné nga kéto vlerésime. Vlerésimet dhe supozimet rishikohen
vazhdimisht.

(f) Transaksionet ne monedha té huaja

Transaksionet né monedhat e huaja jan& pérkthyer me kursin e kémbimit te datés sé transaksionit. Aktivet
monetare n& monedha té huaja jané pékthyer né LEK me kursin ne ditén e mbylljes sé bilancit. Diferencat e
konvertimit si pasojé e pérkthimit t&¢ monedhave té huaj né Lek jané pérfshiré né fitim humbje. Aktivet dhe
detyrimet jo-monetare né monedhé té& huaj vlerésuar me koston historike, jané raportuar me kursin historik t&
monedhés s& huai né datén e transaksionit

(g) Inventaret

Shoggria ka vlerésuar gjendjet e inventarit me datén e mbylljes se bilancit duke pérdorur metodén e mé té
voglés midis kostos sé bleries dhe vlerés neto té realizueshme.

(h) Llogarité pér tu arkétuar (klientét)

Shoqéria ka béré vlerésimin e mbledhshmérisé sé llogarive pér tu arkétuar dhe i ka paraqitur ato né pasqyrén e
bilancit me vlerén e dreite.

(i) Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té& ardhurat financiare pérfshijne té ardhurat nga interesat pér llogarité bankare, dhe pérfitimiet nga diferencat e
kémbimit. Interesat njihen ashtu si¢ pérllogariten duke pérdorur metodén e interesit efektiv. Shpenzimet
financiare pérfshiingé shpenzimet pér interesa dhe humbiet naa diferencat e kémbimit.

(j) Aktivet afatgjaté

Aktivet afatgjaté jané pasqgyruar me metodén e kostos historike, kurse amortizimi vjetor ésht& llogaritur sipas
metodave t& méposhtme.

Ndértesa
Makineri paisje
Mijete transporti

5% (mbiflerén e mbetur)
20% (mbijvlerén e mbetur)
20% (mpi vlerén e mbetur,

25% (mbi vlerén e mbe
20% (ynpi vlerén e mbetur)

Paisje kompjuterike

Paisje zyre
(k) Numri mesatar i punonjesve
Numri mesatar | punonjesve eshte 1.

y

Pérgatiti:. = Redi Peza

Aprovoi: Redi Peza

[/]

Kéto shénime shpjeguese jané pjesé integrale e Pasqyrave Financiare
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Sviluppo Mare 1 shpk
NIPT L61706003C

Shénime pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur né datén 31.12.2019

(té gjitha shifrat né LEK)
31122019 | [ 31122018 |
Likujditete
Likuiditete ne Arke 0 0
Likuiditete ne Banke 0 0
0 0
Perfageson vleren e parave ne arke dhe ne banke. Vlerat ne
monedha te huaja jane rivlersuar me kursin e kembimit te
Bankes se Shgiperise ne daten e mbylljes se Pasqyrave
Financiare. Euro = 121.77 Lek dhe USD= 108.64 Lek.
Kerkesa te arketueshme
Paradhenie 9,224,980 0
Shteti-TVSH per t'u marré 722,762 352,715
Te tjera te arketueshme ( taksa bashkie paguar teper) 171,200 42,167
3 ) sg IJEE2
Shpenzime te periudha te ardhme
Shpenzime te periudhave te ardhme 4,936,181 1,963,576
Shpenzime te periudhave te ardhme Projekti 1,853,250 0
Shpenzime te periudhave te ardhme Taksat 205,500 0
Detyrime afatshkurtra
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit ( furnitore ) 5,923,758 2,866,430
Hua nga institucionet bankare 3,061 0
Hua afatshkurter 8,674,163 0
Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve 3,148,562 0
Te pagueshme ndaj punonjesve 915,488 573,288
Sigurimet shogérore dhe shéndetésore 22,320 205,920
Tatim mbi té ardhurat personale 2,600 120,900
Te tjera tatime per tu paguar 168,000

Kéto shénime shpjeguese jané pjesé integrale e Pasqyrave Financiare
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Shénime pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur né datén 31.12.2019
(té gjitha shifrat né LEK)

[ 31122019 | [ 3122018 |
34.2 Shpenzime té tjera
611 Shérbime Profesionale 0 0
612 Shérbime nga nénkotraktor 0 0
613 Qira 0 644,870
614 Shérbime utilitare (drita; uje) 0 0
615 Mirémbaijtje dhe riparime (R&M) 0 0
0 644,870
38  Shpenzime té tjera té shfrytezimit
616  Siguracione 0 0
617  Kérkime dhe studime 0 0
618  Shpenzime té tjera 57,953 0
619  Shpenzime t& pazbritshme 212,575 0
621  Personel nga jashté 470,771 0
623  Koncesione; patenta; licensa; efj. 0 0
624  Reklama; publicitet; marketing 5,000 0
625  Transferime; udhétim e dieta 122,110 0
626  Shpenzime postare dhe telekomunikimi 0 0
627  Shpenzime Transporti 0 0
628  Shpenzime per sherbime bankare 36,798 0
632 Taksa dhe tarifa doganore 0 0
633  Akciza 0 0
634  Taksa dhe tarifa vendore 63,000 168,000
638 Tatime te tjera 0 0
653  Dhurata ndihma sponsorizime 0 0
654  Shpenzime perfagesimi 32,140 0
658 Shpenzime tjera jo-operative 0 0
666  Zbritie akorduar klienteve 0 0
652  Vlera neto e AAM té shitura 0 0
47 Shpenzime té tjera financiare
657 Gjoba penalitete 220,604 40,000
664  Humbje nga rivleresimi i letrave me vieré 0 0
665 Humbje nga shitja e letrave me vieré 0 0
668  Shpenzime financiare té tjera 0 0
220,604 40,000

Kéto shénime shpjeguese jané pjesé integrale e Pasqyrave Financiare
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NIPT L61706003C

Lista e shpenzimeve te panjohura
pér periudhén nga 01-01-2019 deri 31.12.2019

(té gjitha shifrat né LEK)

Daté Njesi Sherbimi Numér [Furnitor  [Mon |Kursi |Sasia | Cmimi Viera |[TVSH | VI.Me TVSH
29/10/2019|Shpenzim karburanti Eriseldi ( 30619 Te ndryshem 1 4,500 4 500 4,500
17/04/2019|Shpenzim perkthim relacioni 619 Te ndryshem 1 11,000 11,000 11,000
19/04/2019|Phoenix + shpk 619 Te ndryshem 1 810 810 810
03/06/2019|Printime 619 Te ndryshem 1 9,600 9,600 9,600
26/09/2019|Phoenix + shpk 619 Te ndryshem 1 1,000 1,000 1,000
21/09/2019|Njehsim me origjinalin dokument{619 Te ndryshem 1 1,120 1,120 1,120
06/11/2019|Shpenzim pritje percjellje 619 Te ndryshem 1| 184,545 | 184,545 184,545
01/07/2019|Pagese gjobe deklarim i vonuar 657 Te ndryshem 1f 15,000 | 15,000 15,000
25/10/2019|Gjoba & kamatvonesa taksat e b{657 Te ndryshem 1] 68,419 | 68,419 68,419
18/11/2019| Gjobe mos paragitje vendim ortal| 657 Te ndryshem 11 20,000 | 20,000 20,000
18/11/2019|Gjobe per mospagim te kesteve {657 Te ndryshem 1 3,000 3,000 3,000
18/11/2019|Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 6,666 6,666 6,666
18/11/2019|Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 6,577 6,577 6,577
18/11/2019|Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 6,484 6,484 6,484
18/11/2019|Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 6,384 6,384 6,384
18/11/2019|Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 6,293 6,293 6,293
18/11/2019|Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 6,201 6,201 6,201
18/11/2019|Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 6,104 6,104 6,104
18/11/2019|Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 6,012 6,012 6,012
18/11/2019|Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 5,909 5,909 5,909
18/11/2019|Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 5,735 5,735 5,735
18/11/2019|Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 5,637 5,637 5,637
18/11/2018|Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 5,821 5,821 5,821
18/11/2019|Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 3,861 3,861 3,861
18/11/2019|Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 3,795 3,795 3,795
18/11/2019|Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 3,733 3,733 3,733
18/11/2019|Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 3,666 3,666 3,666
18/11/2019|Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 3,601 3,601 3,601
18/11/2019| Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 3,459 3,459 3,459
18/11/2019|Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 3,171 3,171 3,171
18/11/2019| Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 3,533 3,533 3,533
18/11/2019| Gjoha dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 2,956 2,956 2,956
18/11/2019|Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 2,697 2,597 2,597
18/11/2019|Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 1,733 1,733 1,733
18/11/2019|Gjobha dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 1,439 1,439 1,439
18/11/2019|Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 1,132 1,132 1,132
18/11/2019|Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 857 857 857
18/11/2019|Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 563 563 563
18/11/2019|Gjoba dhe kamatvonesa 657 Te ndryshem 1 266 266 266

TOTALI 433,179

~
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Inventari i Automjeteve né datén 31.12.2019

(t gjitha shifrat né LEK)

)

Lloji automjetit

Kapaciteti

Targa Vlera

(.O‘O:NO’JU'I!LOJM—LZ

Shuma

Pérfagésuesi ligjor

Redi Peza




Sviluppo Mare 1 shpk
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Deklaraté né datén 25.01.2019

Deklaroj se Shogéria Sviluppo Mare 1 shpk me numer NIPT L61706003C me administrator Redi Peza

dhe me ortak:

Z. Redi Peza 50%
Z. Enklajd Malo 50%

ka hartuar Pasqyrat Financiare té Vitit 2019 né pérputhje me SKK.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare éshté :
Redi Peza

Pérfaqgésuesi ligjor:

Redi Peza




